-"

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°0,6'3, DE 1999.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais.

RESOLVE:

1 - EXONERAR BENETE SABINO DE PAULA, matrícula nO 13.810-43, do
cargo especial de gabinete, CL-03, do Gabinete Parlamentar do Deputado José Rajão,
bem como NOMEA-LO para exercer o cargo especial de gabinete, CL-05, no referido
Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.072/99-CLDF).

2 - NOMEAR PATRíCIA DE SOUZA BOTELHO para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-02, no Gabinete Parlamentar do Deputado José Rajão
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.077/99-CLDF).

3 - NOMEAR ANA LÚCIA NATAL RAJÃO para exercer o cargo especial
de gabinete, CL-14, no Gabinete Parlamentar do Deputado José Rajão (Resolução nO
143/97 - Processo nO 000.167/99-CLDF).

4 - NOMEAR MAURO DE FELlCE para exercer o cargo especial de
gabinete, CL-03, no Gabinete Parlamentar do Deputado José Rajão (Resolução nO
143/97 - Processo nO 000.169/99-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília,j ~ de Jê'IV"8/rO de 1999.

Depu o RPIRENEUS
Presidente

C:IOOCIOOMIIMINUTA24.DOC